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1 Os1os1a4
Sistemi i menaxhimit të 

performancës në ministri
1 1

2 Os1os1a5
Sistemi I menaxhimit të 

performancës dhe mbikëqyrja e 
1 1

3 Os1os2a7 Zvoglimi i barres Administrative 1 1 1 1

4 Os3os2a1
Proceduarat e pergjithshme 

administrative 
1 1

5 Os3os2a10 Menaxhimi i arkivave 1 1

6 Os3os1a13 Zbatimi i Ligjit për paga 1 1 1 1

7 Os3os3a16 Higjiena Kibernetike 1 1 1 1 1 1

8 Os5os1a1
Zhvillimi i Politikave Publike Lokale 

Efektive
1 1

9 Os2os3a1 IPA Programimi 1 1

10 Os2os3a2 IPA  Menaxhimi 1 1

11 Os2os3a3 IPA Monitorimi dhe raportimi 1 1

Tesiti ne PP_21 nëntor 2023 1

Trajnimet jashtë  IKAP

2 Os5os2a10 Hyrje në Antigjipsizëm 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1

1 Os3os1a15

Parandalimi dhe trajtimi i rasteve 

të ngacmimit seksual në vendin e 

punës

1 1 2 1 1 2 1 1 1 1

Nr. Kodi Kurset e trajnimit

Datat e trajnimit
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